ГЛАВА ГОРОДСКОГО ОКРУГА БОГДАНОВИЧ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 02.12.2020 № 1483

г. Богданович

Об отмене постановления главы городского округа Богданович

от 20.11.2020 № 1442 «О предоставлении в постоянное (бессрочное)

пользование земельного участка с кадастровым номером 66:07:1002015:11

муниципальному казенному учреждению городского округа Богданович

«Управление муниципального заказчика»

Руководствуясь статьями 39.1, 39.2 Земельного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 28

Устава городского округа Богданович,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление главы городского округа Богданович

от 20.11.2020 № 1442 «О предоставлении в постоянное (бессрочное) пользование

земельного участка с кадастровым номером 66:07:1002015:11 муниципальному

казенному учреждению городского округа Богданович «Управление

муниципального заказчика».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом городского

округа Богданович Головину А.А.

Глава городского округа Богданович            П.А. Мартьянов